Протокол

заседания лицензионной комиссии № 5
Дата проведения: 23 марта 2021 г.

Время проведения: 9 час. 00 мин.

Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24а,
каб. 116
Участвовали в заседании 7 человек - Гамерова Э.И., Ягодарова А.В., Самсонова А.Н., Гвоздева О.А., Мирбадалев А.А., Михайлова Н.Х., Степанов С.Н.
Повестка дня:
Принятие квалификационного экзамена 23 марта 2021 г.
и подведение итогов проведения такого квалификационного экзамена
по результатам тестирования.
Итоги принятия квалификационного экзамена по результатам тестирования в электронном виде:

	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Результат

	1.
	Ефремов Александр Анатольевич

	-
	100
	89
	сдал

	2.
	Липатников Дмитрий Сергеевич

	-
	100
	90
	сдал

	3.
	Туктамышев Сергей Алексеевич

	-
	100
	79
	не сдал

	4.
	Фасяхов

Фарит Исмагилович
	-
	100
	57
	не сдал

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена Ефремова А.А., Липатникова Д.С.:
за - 100%, против - 0%, воздержались - 0%.

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена Туктамышева С.А., Фасяхова Ф.И.:
за - 0%, против - 100%, воздержались - 0%.
Участники:                                        Гамерова Э.И.
Ягодарова А.В.
Самсонова А.Н.
Гвоздева О.А.
Мирбадалев А.А.

Михайлова Н.Х.
Степанов С.Н.